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Tegevusaruanne

Garaazilhistu on mittetulundusihistu, mille tegevuse eesmargiks on Kéardlas, Pae tn. 7 asuvate garaazide Uihine majandamine ja haldamine
taieliku isetasuvuse pdhimaottel.

Rahalised vahendid laekuvad thistulikmete maksetest. Uhistu tulud olid 3000 krooni ja kulud 995 krooni. Aasta tulemiks kujunes 2005 krooni.
Remontt6dsid ei ole 2010.aastal teostatud.

Garaaziiihistus on 12 liiget 2010.aasta l6puga. Uhistu t66d korraldab kolme liikmeline juhatus.

Juhatuse liikmetele to6tasu ei ole makstud. Palgaté6joudu ei ole kasutatud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Kokku varad

Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2010

5159

88
5247
5247

3242
2 005
5247
5247

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009

3342

3342
3342

100
100
100

6231
-2989
3242
3342
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Tulemiaruanne
(kroonides)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud

Kokku tulud

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud

Kokku kulud

Kokku pdhitegevuse tulem
Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2010

3000

3000

-995

-995

2 005

2 005

2010. a. majandusaasta aruanne

2009 Lisanr

30 500
30 500

-33 501
-33 501

-3001
12

-2 989

3,5
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood p6&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

3342
1817
5159

2009

-3 001

46
12
-2 943
-2 943

6 285
-2 943
3342

2010. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 6231 6 231
Aruandeaasta tulem -2 989 -2 989
31.12.2009 3242 3242
Aruandeaasta tulem 2 005 2 005
31.12.2010 5247 5247
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Garaaziihistu on koostanud 2010. aasta raamatupidamisaruande seaduse 8§17 alusel Eesti Vabariigi raamatupidamistava
kohaselt. Arvestusp8himdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud aluspritsiipidega ja Raamatupidamise
Toimkonna juhenditega.

Garaaziuhistu Kardla Paemurru 2010 aasta raamatupidamise aruande koostamisel on lahtutud ettevdte tegevuse jatkuvusest.

Ndudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis luhiajaliste nduete ja kohustuste puhul on v8rdne nende
nomonaalvaartusega.

Luhiajalise n6udeid kajastatakse tdendoliselt lackuvas summas. Nduete inventeerimisel hinnatakse iga n6uet eraldi.

Raha

Pangakonto jaék on vorreldud pangaga, jadk raamatupidamise kontol vérdub pangavaljavottel naidatud jadgiga.

Lisa 2 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

2010 2009
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 3000 500
Sihtotstarbelised tasud
Remonditasud 0 30 000
Kokku liikmetelt saadud tasud 3000 30500
Lisa 3 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)
2010 2009
Energia 2 362
Elektrienergia 2 362
Mitmesugused burookulud 265 0
Riiklikud ja kohalikud maksud 228 0
Remondikulud 0 32 440
Sodiduautokompensatsioon 500 500
Muud 0 199
Kokku mitmesugused tegevuskulud 995 33501
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Lisa4 T66j6ukulud
(kroonides)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole to6tajaid.

Lisa 5 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga

31.12.2010 31.12.2009

Fuusilisest isikust likmete arv 12 13

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

2010 2009

Isikliku sdiduauto kompensatsioon 500 500

Lisa 6 Sindmused péarast bilansipaeva

1. jaanuaril 2011 thines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris ettevote sellest
kuupaevast alates oma raamatupidamiskontode saldode Umberarvestuse Eesti kroonidest eurodesse. Vérdlusandmed konverteeriti ametliku
valuutakursiga 15,6466 EEK/EUR. 2011. aasta ja jargnevaid majandusaasta aruandeid hakatakse koostama eurodes.



Aruande digitaalallkirjad

Garaaziuhistu Kardla Paemurru (registrikood: 80114717) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
RIHO TARTU Juhatuse liige 26.05.2011
HEINO MAANAS Juhatuse liige 16.06.2011
JAAN KALLISMA Juhatuse liige 30.06.2011



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Hoonete ja Glrimajade haldus (korterithistud,

68321
elamudihistud, hoonethistud jms)

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 4698751

E-posti aadress riho.tartu@lvm.ee

Pd&hitegevusala

Jah



